
[별지제63호의7서식] <개정 2020. 4. 21.>

연간기부금모금액및활용실적명세서

(앞쪽)

1.기본사항
1 법인명 사단법인　더나은세상 2 사업자등록번호(고유번호) 105-82-198**

3 대표자성명 염진수 4 기부단체구분 민법상비영리법인

5 전자우편주소 account@1.or.kr 6 사업연도 2020-12

7 전화번호 02-568-5858 8 기부금단체지정일 2017-06-30

9 소재지 서울특별시강서구양천로 583, 비동 1710호(염창동, 우림블루나인)

2. 기부금의수입.지출 명세
(단위 : 원)

10 월별 11 수입 12 지출 13 잔액 월별 수입 지출 잔액

전기이월 - - 1,425,329,297 2020년08월 0 206,599,296 185,272,226

2020년01월 0 103,108,941 1,322,220,356 2020년09월 200,000,000 17,452,883 367,819,343

2020년02월 81,000,000 191,049,105 1,212,171,251 2020년10월 0 144,579,708 223,239,635

2020년03월 302,490 30,149,827 1,182,323,914 2020년11월 0 168,401,271 54,838,364

2020년04월 41,600,000 532,587,548 691,336,366 2020년12월 1,428,000,000 63,948,948 1,418,889,416

2020년05월 0 126,091,139 565,245,227 합계 1,750,902,490 1,757,342,371

2020년06월 0 118,530,668 446,714,559

차기이월 - - 1,418,889,416

2020년07월 0 54,843,037 391,871,522

14 지출월 15 지급목적 16 지급건수
17 대표지급처명
(단체명/개인)

18 금액

3. 기부금 지출 명세서(국내사업)
(단위 : 원)

2020-01 일반관리비및인건비 1 재단법인일심외 5,499,317

2020-01 일반관리비및인건비 1 염진수외 27,238,545

2020-01 국제협력사업비 22 ㈜아성다이소외 400,000

2020-01 국제협력사업비 21 네이버파이낸셜외 400,000

2020-01 국제협력사업비 26 ㈜쿠팡외 400,000

2020-01 국제협력사업비 27 ㈜롯데마트외 400,000

2020-01 국제협력사업비 6 중앙인스코리아외 706,668

2020-01 청소년교육사업비 1 정대현(교육지원비) 외 1,387,400

2020-01 청소년교육사업비 1 박소영(교육지원비) 외 1,450,380

2020-01 청소년교육사업비 1 문양환(교육지원비) 외 3,222,880

2020-01 청소년교육사업비 1 홍완표(교육지원비) 외 1,261,120

2020-01 청소년교육사업비 1 아비오스튜디오 1,593,637

2020-01 청소년교육사업비 1 중앙인스코리아 664,760

2020-01 청소년교육사업비 1 (주)크로스포인트 550,000

2020-01 청소년교육사업비 11 ㈜크레이브외 530,780

2020-01 해외봉사단사업비 11 GOOGLE*GSUITE 외 962,856

2020-02 일반관리비및인건비 1 재단법인일심외 5,668,433

2020-02 일반관리비및인건비 1 염진수외 28,325,880

2020-02 국제교류사업비 7 ㈜아이엔비엔터내셔날외 229,730

2020-02 국제협력사업비 1 유지민(팀별활동비) 외 741,665

2020-02 국제협력사업비 1 송민엽(팀별활동비) 외 705,584

2020-02 국제협력사업비 1 하지원(팀별활동비) 외 741,665

2020-02 국제협력사업비 1 장동현(팀별활동비) 외 741,665

2020-02 국제협력사업비 1 김용빈(팀별활동비) 외 280,630

2020-02 국제협력사업비 1 정석원 1,130,260

2020-02 국제협력사업비 1 김용빈 482,462



2020-02 국제협력사업비 10 ㈜케이티외 907,335

2020-02 국내협력사업비 2 광야외 112,000

2020-02 청소년교육사업비 1 문현식(교육지원비) 외 2,398,290

2020-02 청소년교육사업비 1 송수민(교육지원비) 외 2,506,300

2020-02 청소년교육사업비 1 정지현(교육지원비) 외 4,068,700

2020-02 청소년교육사업비 1 주식회사트리플래닛 3,375,000

2020-02 청소년교육사업비 1 아비오스튜디오 1,431,363

2020-02 청소년교육사업비 1 토즈종로점 240,000

2020-02 청소년교육사업비 12 ㈜아이엔비엔터내셔날외 951,225

2020-02 해외봉사단사업비 1 부킹닷컴_제피르호텔 1,951,254

2020-02 해외봉사단사업비 1 아시아인도차이나컴퍼니 432,472

2020-02 해외봉사단사업비 1 박진희(현장활동비) 외 801,585

2020-02 해외봉사단사업비 7 GOOGLE*GSUITE 외 292,985

2020-03 일반관리비및인건비 1 재단법인일심외 5,507,893

2020-03 일반관리비및인건비 1 염진수외 23,765,437

2020-03 국제협력사업비 1 우정사업본부(우체국) 2,270

2020-03 청소년교육사업비 8 ㈜휴머스온외 747,530

2020-03 해외봉사단사업비 1 GOOGLE*GSUITE 126,697

2020-04 일반관리비및인건비 1 재단법인일심외 5,307,226

2020-04 일반관리비및인건비 1 염진수외 23,054,202

2020-04 국제개발사업비 1 대한적십자사 60,000,000

2020-04 국제협력사업비 1 ㈜파루 40,000,000

2020-04 국제협력사업비 4 ㈜애즈랜드외 108,390

2020-04 국내협력사업비 4 오우(OU) 외 122,410

2020-04 청소년교육사업비 1 ㈜에스케이텔레콤 34,680

2020-04 해외봉사단사업비 1 GOOGLE*GSUITE 146,298

2020-05 일반관리비및인건비 1 재단법인일심외 5,143,165

2020-05 일반관리비및인건비 1 염진수외 17,441,208

2020-05 국내협력사업비 8 예스이십사주식회사외 183,740

2020-05 청소년교육사업비 1 ㈜에스케이텔레콤 34,680

2020-05 해외봉사단사업비 1 GOOGLE*GSUITE 145,337

2020-06 일반관리비및인건비 1 재단법인일심외 5,109,222

2020-06 일반관리비및인건비 1 염진수외 11,319,154

2020-06 국제개발사업비 1 ㈜에스케이텔레콤 5,530

2020-06 국내협력사업비 7 ㈜콘타이와꼬란타이외 180,350

2020-06 해외봉사단사업비 1 GOOGLE*GSUITE 145,317

2020-07 일반관리비및인건비 1 재단법인일심외 5,169,203

2020-07 일반관리비및인건비 1 염진수외 10,162,012

2020-07 국제개발사업비 1 ㈜에스케이텔레콤 5,530

2020-07 국제협력사업비 1 우정사업본부(우체국) 2,690

2020-07 국내협력사업비 17 ㈜쏘카외 502,770

2020-07 해외봉사단사업비 1 GOOGLE*GSUITE 126,356

2020-08 일반관리비및인건비 1 재단법인일심외 5,478,970

2020-08 일반관리비및인건비 1 염진수외 7,586,657

2020-08 국제개발사업비 1 ㈜에스케이텔레콤 5,570

2020-08 국제협력사업비 1 ㈜판디아메디텍 41,748,000

2020-08 국제협력사업비 1 다봉산업㈜ 12,000,000

2020-08 국제협력사업비 3 ㈜크레이브외 191,000

2020-08 국내협력사업비 1 우정사업본부(우체국) 3,190

2020-08 해외봉사단사업비 1 GOOGLE*GSUITE 205,259



2020-09 일반관리비및인건비 1 우림블루나인기업협의회외 3,965,167

2020-09 일반관리비및인건비 1 염진수외 7,866,201

2020-09 국제개발사업비 1 ㈜에스케이텔레콤 5,380

2020-09 국내협력사업비 1 참조은안과외 3,101,000

2020-09 국내협력사업비 1 ㈜크레이브 1,280,000

2020-09 국내협력사업비 1 주식회사위컴퍼니포유 365,500

2020-09 국내협력사업비 13 ㈜오피스넥스외 728,900

2020-09 해외봉사단사업비 1 GOOGLE*GSUITE 140,735

2020-10 일반관리비및인건비 1 우림블루나인기업협의회외 3,661,879

2020-10 일반관리비및인건비 1 염진수외 15,525,765

2020-10 국제개발사업비 1 ㈜에스케이텔레콤 3,850

2020-10 국내협력사업비 1 참조은안과외 9,643,720

2020-10 국내협력사업비 1 서울밝은안과외 1,809,740

2020-10 국내협력사업비 1 순천향대학교부속병원외 67,800

2020-10 국내협력사업비 1 서울안과외 10,000

2020-10 국내협력사업비 9 ㈜오피스넥스외 49,140

2020-10 해외봉사단사업비 1 GOOGLE*GSUITE 123,419

2020-11 일반관리비및인건비 1 우림블루나인기업협의회외 3,637,630

2020-11 일반관리비및인건비 1 염진수외 4,688,023

2020-11 국제개발사업비 4 ㈜휴머스온외 374,150

2020-11 국제협력사업비 1 DHL코리아 14,847,347

2020-11 국제협력사업비 2 이베이코리아외 214,500

2020-11 국내협력사업비 1 참조은안과외 12,750,890

2020-11 국내협력사업비 1 아이윤병원외 9,599,130

2020-11 국내협력사업비 1 서울밝은안과외 5,365,010

2020-11 국내협력사업비 1 순천향대학교부속병원외 1,266,320

2020-11 국내협력사업비 1 원주세브란스기독병원외 969,690

2020-11 국내협력사업비 9 주식회사위컴퍼니포유외 373,775

2020-11 해외봉사단사업비 1 GOOGLE*GSUITE 135,826

2020-12 일반관리비및인건비 1 우림블루나인기업협의회외 3,742,914

2020-12 일반관리비및인건비 1 염진수외 8,945,790

2020-12 국제개발사업비 2 페덱스코리아외 400,300

2020-12 국제협력사업비 4 우정사업본부(우체국) 외 10,550

2020-12 국내협력사업비 1 참조은안과외 24,025,560

2020-12 국내협력사업비 1 아이윤병원외 16,081,300

2020-12 국내협력사업비 1 서울밝은안과외 6,388,910

2020-12 국내협력사업비 1 의료법인청운의료재단외 3,396,640

2020-12 국내협력사업비 12 FACEBOOK 외 349,319

2020-12 해외봉사단사업비 1 GOOGLE*GSUITE 133,351

19 연도별 20 지급목적 21 수혜인원
22 대표지급처명
(단체명/개인)

23 금액

2020

일반관리및인건비 1 243,809,893

국제교류사업비 45 229,730

국제개발사업비 110,000 60,800,310

국제협력사업비 180,639 117,162,681

국내협력사업비 137 98,726,804

청소년교육사업비 416 26,448,725

해외봉사단사업비 276 5,869,747

합계 291,514 553,047,890



4.기부금 지출 명세서(국외사업)

(단위 : 원)

24 지출월 25 국가명 26 지급목적 27 지급건수
28 대표지급처명
(단체명/개인)

29 금액

2020-01 인도네시아 국제협력사업비 1 FSL INDIA 40,306,313

2020-01 이탈리아 국제협력사업비 1 FRANCESCO VOLPINI 1,985,148

2020-01 라오스 해외봉사단사업비 1 DAESUNG KIM MR 14,149,137

2020-02 모잠비크 국제개발사업비 1 RONIL LDA 35,838,640

2020-02 레바논 국제개발사업비 1 CENTURY MOTOR 59,683,036

2020-02 푸에토리코 국제개발사업비 1 SOJITZ DE PUERTO RICO 29,865,032

2020-02 인도 국제협력사업비 1 FSL INDIA 7,145,914

2020-04 싱가포르 국제개발사업비 1 EXCOLO PTE. LTD 247,801,968

2020-04 남아프리카공화국 국제개발사업비 1 HYUNDAI AUTOMOTIVE SA 30,962,916

2020-04 모로코 국제개발사업비 1 GLOBAL ENGINES 122,125,604

2020-04 네팔 해외봉사단사업비 1 VOLUNTEERS INITIATIVE 2,923,854

2020-05 싱가포르 국제개발사업비 1 ALL EIGHTS PTE LTD 92,267,204

2020-05 우즈베키스탄 국제개발사업비 1 HYUNDAI AUTO ASIA JV 10,875,805

2020-06 남아프리카공화국 국제개발사업비 1 HYUNDAI AUTOMOTIVE SA 29,979,100

2020-06 카자흐스탄 국제개발사업비 1 HYUNDAI AUTO 61,071,596

2020-06 우즈베키스탄 국제개발사업비 1 HYUNDAI AUTO ASIA JV 10,720,399

2020-07 벨라루스 국제개발사업비 1 HYUNDAI AUTOGRAD LTD 33,969,303

2020-07 이탈리아 국제협력사업비 1 FRANCESCO VOLPINI 2,075,132

2020-07 네팔 해외봉사단사업비 1 VOLUNTEERS INITIATIVE 2,830,041

2020-08 싱가포르 국제개발사업비 1 EXCOLO PTE. LTD 118,658,906

2020-08 칠레 국제개발사업비 1 AUTOMOTORES 17,859,606

2020-08 이탈리아 국제협력사업비 1 FRANCESCO VOLPINI 2,862,138

2020-10 사우디아라비아 국제개발사업비 1 MAHAMED YOUSUF NAGHI 36,097,551

2020-10 사우디아라비아 국제개발사업비 1 WALLAN TRADING 38,793,422

2020-10 사우디아라비아 국제개발사업비 1 AL MAJDOUIE MOTORS 38,793,422

2020-11 아랍에미리트 국제개발사업비 1 JAMA AL MAJID EST. 114,178,980

2020-12 우간다 국제협력사업비 1 TEAM AND TEAM AFRICA 474,314

30 연도별 31 국가명 32 지급목적 33 수혜인원
34 대표지급처명
(단체명/개인)

35 금액

2020

남아프리카공화국 국제개발사업비 1 HYUNDAI AUTOMOTIVE SA 60,942,016

네팔 해외봉사단사업비 1 VOLUNTEERS INITIATIVE 5,753,895

라오스 해외봉사단사업비 1 DAESUNG KIM MR 14,149,137

레바논 국제개발사업비 1 CENTURY MOTOR 59,683,036

모로코 국제개발사업비 1 GLOBAL ENGINES 122,125,604

모잠비크 국제개발사업비 1 RONIL LDA 35,838,640

벨라루스 국제개발사업비 1 HYUNDAI AUTOGRAD LTD 33,969,303

사우디아라비아 국제개발사업비 1 36,097,551 36,097,551

사우디아라비아 국제개발사업비 1 WALLAN TRADING 38,793,422

사우디아라비아 국제개발사업비 1 AL MAJDOUIE MOTORS 38,793,422

싱가포르 국제개발사업비 1 EXCOLO PTE. LTD 366,460,874

싱가포르 국제개발사업비 1 ALL EIGHTS PTE LTD 92,267,204

아랍에미리트 국제개발사업비 1 JAMA AL MAJID EST. 114,178,980

우간다 국제협력사업비 1 TEAM AND TEAM AFRICA 474,314

우즈베키스탄 국제개발사업비 1 HYUNDAI AUTO ASIA JV 21,596,204

이탈리아 국제협력사업비 1 FRANCESCO VOLPINI 6,922,418

인도 국제협력사업비 1 FSL INDIA 47,452,227

칠레 국제개발사업비 1 AUTOMOTORES 17,859,606



2020
카자흐스탄 국제개발사업비 1 HYUNDAI AUTO 61,071,596

푸에토리코 국제개발사업비 1 SOJITZ DE PUERTO RICO 29,865,032

합계 20 1,204,294,481

[법인세법시행령] 제38조제8항 또는제39조제5항에 따라연간기부금모금액및활용실적을공개합니다.

2021년 03월 29일

제출인: 염진수 (단체의직인) [인]

국세 청장 귀하

210㎜×297㎜[백상지 80g/㎡ 또는중질지 80g/㎡]


